

**Lis G. Kolding ApS**  
**Bredgade 8**  
**6000 Kolding**  
**CVR-nr. 32677207**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Nordland

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lis G. Kolding ApS  
Bredgade 8  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32677207  
Stiftet: 22.01.2010  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 75504620  
Telefax: 75502687  
Hjemmeside: [www.lisg.dk](http://www.lisg.dk)  
E-mail: [holding@lisg.dk](mailto:holding@lisg.dk)

### **Bestyrelse**

Annette Gaardsted  
Henrik Nordland

### **Direktion**

Annette Gaardsted

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af dametøj via detailbutik samt webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.494 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.960.341</b>	<b>5.128.672</b>
Personaleomkostninger	1	(4.971.964)	(4.286.606)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.422)</u>	<u>(131.428)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.925.955</b>	<b>710.638</b>
Andre finansielle indtægter		10.845	12.807
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.351)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.921.449</b>	<b>723.445</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(427.912)</u>	<u>(170.606)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.493.537</u></b>	<b><u>552.839</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.723.206	574.402
Overført resultat		<u>(229.669)</u>	<u>(21.563)</u>
		<b><u>1.493.537</u></b>	<b><u>552.839</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	28.867
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>28.867</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.585	46.800
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>47.585</u>	<u>46.800</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>47.585</u>	<u>75.667</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.007.553	2.393.926
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.007.553</u>	<u>2.393.926</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.661	83.154
Udskudt skat		33.859	42.290
Andre tilgodehavender		118.530	159.820
Periodeafgrænsningsposter		41.779	40.265
<b>Tilgodehavender</b>		<u>262.829</u>	<u>325.529</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.259.771</u>	<u>1.050.441</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.530.153</u>	<u>3.769.896</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.577.738</u>	<u>3.845.563</u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6, 7	425.000	425.000
Overført overskud eller underskud		409.206	564.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.723.206	574.402
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.557.412</u></b>	<b><u>1.563.875</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		990.909	745.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.527	13.237
Skyldig selskabsskat		407.832	243.878
Anden gæld		1.470.943	1.202.017
Periodeafgrænsningsposter		85.115	76.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.020.326</u></b>	<b><u>2.281.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.020.326</u></b>	<b><u>2.281.688</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.577.738</u></b>	<b><u>3.845.563</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	425.000	564.473	574.402	1.563.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	74.402	(574.402)	(500.000)
Årets resultat	0	(229.669)	1.723.206	1.493.537
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>425.000</b>	<b>409.206</b>	<b>1.723.206</b>	<b>2.557.412</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.291.071	3.701.913
Pensioner	518.164	440.673
Andre omkostninger til social sikring	162.729	144.020
	<u><b>4.971.964</b></u>	<u><b>4.286.606</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	28.867	87.977
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.555	43.451
	<u><b>62.422</b></u>	<u><b>131.428</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	419.481	178.351
Ændring af udskudt skat	8.431	(7.745)
	<u><b>427.912</b></u>	<u><b>170.606</b></u>
	<u>Erhvervede</u> <u>lignende ret-</u> <u>tigheder</u> <u>kr.</u>	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	103.925	400.000
Afgange	0	(400.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>103.925</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(75.058)	(400.000)
Årets afskrivninger	(28.867)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	400.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(103.925)</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	162.070	136.135	
Tilgange	34.340	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196.410</b>	<b>136.135</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(115.270)	(136.135)	
Årets afskrivninger	(33.555)	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(148.825)</b>	<b>(136.135)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.585</b>	<b>0</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	4.250	100	425.000
	<b>4.250</b>		<b>425.000</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomhedskapital %</b>
<b>7. Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne aktier:			
Beholdning af egne kapitalandele:	550	55.050	13,0
	<b>550</b>	<b>55.050</b>	<b>13,0</b>

Erhvervelsen er sket i regnskabsåret 2013/14 med henblik på at tilpasse selskabets kapitalforhold.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lis G. Nr. 2 – Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i driftsmateriel samt goodwill og lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat goodwill udgør 0 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsat indretning af lejede lokaler og driftsmateriel udgør 48 t.kr.

Ejerpantebrevet er frigivet efter balancedagen.

#### Virksomhedspant

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr. for engagement med Middelfart Sparekasse A/S. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi: Varebeholdninger 3.008 t.kr. samt tilgodehavender fra salg 69 t.kr.

Virksomhedspantet er frigivet efter balancedagen.

#### Lejeforpligtelser

Der er indgået lejeforpligtelser vedrørende kontormaskiner for årene 2015-2019. Den årlige lejeforpligtelse udgør 17 t.kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale om leje af ejendom. Aftalen er uopsigelig frem til 01.10.2018. Den årlige lejeforpligtelse udgør 671 t.kr.